
UCHWAŁA NR XII/77/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 10 lipca 2015 r.
 
w  sprawie  przystąpienia  wraz  z  Nadleśnictwem  Kolbudy  do  wspólnej  realizacji  zadania  pn.:
„Przebudowa drogi gminnej nr 189007G Czerniewo - Zaskoczyn”

na podstawie art  18 ust.  1 w zw. z art.  9 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

 
§ 1. 1  Wyraża się zgodę na wspólną z Nadleśnictwem Kolbudy realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 189007G Czerniewo - Zaskoczyn”, zwanego dalej Zadaniem.
2. Realizatorem Zadania będzie Gmina Trąbki Wielkie.

§ 2. 1 Nadleśnictwo Kolbudy udzieli Gminie Trąbki Wielkie pomocy finansowej na realizację zadania w formie
darowizny w kwocie 30 000 zł.
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków pomocy finansowej 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Trąbki Wielkie a Nadleśnictwem Kolbudy.
3. Rada Gminy Trąbki Wielkie upoważnia Wójta Gminy do zawarcia i ustalenia warunków umowy, o której 
mowa w ust.2.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR XII/77/2015
	RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

